INDICAÇÃO Nº 68/2015
Solicita a aquisição de EPIs (Equipamentos de Proteção Individual) para os funcionários do Departamento de Obras.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à aquisição de EPIs (Equipamentos de Proteção Individual) para os funcionários do Departamento de Obras.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida tem por objetivo contribuir com a segurança dos funcionários que estão expostos a diversas situações que podem comprometer a integridade física e a saúde.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de fevereiro de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2015 - 09:38:38 00707/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário